
Zarządzenie Nr 96/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 28 września 2017 roku 

 

 

uchylające zarządzenie Nr 65/2016/2017 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia zasad ewidencji i sporządzania 

sprawozdań budżetowych Rb-WSb w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych 

przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.)  

 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchylam zarządzenie Nr 65/2016/2017 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

20 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia zasad ewidencji i sporządzania sprawozdań 

budżetowych Rb-WSb w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych przez Uniwersytet 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       Rektor 

 

                      

                                                                                                      prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 


